
 

 

P7_TA(2014)0400 

ES ir Madagaskaro žvejybos partnerystės susitarime numatytos žvejybos 

galimybės ir finansinis įnašas *** 

2014 m. balandžio 16 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos 

sprendimo dėl Europos Sąjungos ir Madagaskaro Respublikos protokolo, kuriuo 

nustatomos dabar galiojančiame abiejų Šalių Žvejybos partnerystės susitarime numatytos 

žvejybos galimybės ir finansinis įnašas, sudarymo projekto (14164/1/2012 – C7-0408/2012 

– 2012/0238(NLE)) 

 

(Pritarimo procedūra) 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Tarybos sprendimo projektą (14164/1/2012), 

– atsižvelgdamas į Europos Sąjungos ir Madagaskaro Respublikos protokolo, kuriuo 

nustatomos dabar galiojančiame abiejų Šalių Žvejybos partnerystės susitarime numatytos 

žvejybos galimybės ir finansinis įnašas, projektą (14159/2012), 

– atsižvelgdamas į prašymą dėl pritarimo, kurį Taryba pateikė pagal Sutarties dėl Europos 

Sąjungos veikimo 43 straipsnio 2 dalį ir 218 straipsnio 6 dalies antros pastraipos a punktą 

(C7-0408/2012), 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 81 straipsnio 1 dalies pirmą ir trečią pastraipas, 

81 straipsnio 2 dalį ir 90 straipsnio 7 dalį, 

– atsižvelgdamas į Žuvininkystės komiteto rekomendaciją ir Vystymosi komiteto bei 

Biudžeto komiteto nuomones (A7-0178/2014), 

1. pritaria protokolo sudarymui; 

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir valstybių narių bei 

Madagaskaro Respublikos vyriausybėms ir parlamentams. 

 

 


